
                           

Årsmelding 2009 for Nord-Østerdal skyttersamlag 
Samlagets tillitsvalgte:   

Styret:   
Leder Iver Nymoen Kvikne 
Nestleder Arne Brendryen Folldal 
Kasserer Åshild Lunsæter Lonås 
Sekretær Ragnar Sollid Alvdal 
Styremedlem Nils Martin Krogh Røros 
Leder ungdomsutv. Ingar Gjelten Tolga 
1. varamedlem Vegar Stålem Nora 
2. varamedlem Arne Magne Stenvold Br/Aursund 
   
Ungdomsutvalget:   
Leder Ingar Gjelten Tolgen 
Medlem Thomas Baar Røros 
Medlem Trond Oldertrøen Tynset 
Varamedlem Tove Døsen Øvre Rendal 
Varamedlem Hans Morten Haugen Røros 
IT, kontakt: Ragnar Sollid Vingelen 
   
Innstillingskomite æresmedlemskap:   

Leder Hans Sollid Alvdal 
Medlem John Kr. Ness Nora 
Varamedlem Lars Tørresvold Røros 
   
UK:   
Leder Steinar Grue Dalsbygda 
Medlem Erik Livoll Vingelen 
Medlem Olav Elden Øvre Rendal 
Varamedlem Viggo Erlien Glåmos 
   
Revisorer:   
Leder Geir Nymoen Tolgen 
Medlem Per Gunnar Bakken Dalsbygda 
Varamedlem Per Oldertrøen Tynset 
   
Valgkomite:   
Leder Trond Erlien Glåmos 
Medlem Roar Steihaug Alvdal 
Medlem Ivar Tamnes Brekken/Aursund 
Varamedlem Per Erik Oldertrøen Tynset 



 
TD/Kompetansegruppe elektronikk:     
Megalink    Olav Elden    Øvre Rendal 
     Knut Haug    Tolgen 
Kongsberg    Jøran Meås    Tynset 
     Morten Terje Steen   Tynset 
 
Samlagsstyrets virksomhet. 
 

Det er avholdt 4 styremøter og behandlet 14 saker. 
      Representasjon:   
      Leder:   Øvre Rendal, innvielse av skytterhus, 6 juni 
    Opplandskretsen og Fylket 12 juni, Trysil 
    Østlandskretsen, 26 juni, Oslo 
    Skyttertinget, 30 juli, Evje 
    Regionalt seminar, Oslo, 31,nov. og 1, des.  
      Nestleder:   Innvielse av skytterbane, Røros  6 juni 

Sekretær:   Kurs for IT-kontakter, Gardermoen, 31.jan-1.feb. 
Ungdomsleder  Ungdomslederkurs, Gardermoen, 31.jan-1.feb. 
 
     

Kurs. 
 Adminprogrammet, Årsmelding; Sætershallen Tolga.15 okt, 9 deltagere. 

På neste kurs om emnet ber vi om at flere møter, det trengs, når vi ser at det er til dels 
store mangler på innsendte årsmeldinger. 

 
IT/Data. 

Hjemmesider: Samlagets hjemmeside er i bruk, der det er utlagt generell informasjon, 
regler og veiledninger samt stevneresultater/linker. Hjemmesida inneholder også en hel del 
historisk stoff det er verdt å ta en kikk på. Resultater fra stevner i samlaget kan sendes til 
Ragnar Sollid for å bli lagt ut på samlagets hjemmeside. 
10 av lagene i samlaget er pr. dags dato registrerte med egen hjemmeside. Det er fortsatt 
noen av de mer aktive lagene vi savner i så måte. Egen hjemmeside er en glimrende 
metode for å nå ut til folket med informasjon samt et sted folk utenfra kan finne 
informasjon om skytterlagene. 
 
E-post: Alle lagene i samlaget har e-postadressen <skytterlag>@skytterlag.no. Samlaget 
sender i hovedsak ut all sin informasjon via e-post. Noe som ser ut til å fungere for de 
fleste lagene, men ikke alle. Det kan være fornuftig at avsender av e-post får en 
lesebekreftelse på at det som sendes blir lest.   
 
Årsmeldinger skal nå registreres direkte i tillitsnett. Dette er det mange lag som strever for 
å få til, det er derfor nødvendig med mer opplæring i dette arbeidet. 
 
IT-kontakten i samlaget er behjelpelig vedr. alt dette som står under IT/Data. 
 
En takk til Bjørn Baar for jobben som er utført ved å legge ut resultater på Røros sin 
hjemmeside. Han vil fra nå av drifte Lonås sin hjemmeside, send derfor også resultater til  
lonås@skytterlag.no. 
  



 
 
Stevner. 

Folldal skytterlag arrangerte årets Østlandsmesterskap i felt, 28 mars. Stevnet ble vunnet 
av Bente Grøterud fra Ringerike med 36 treff av 42 mulige, noe som viser at et par av 
holdene var krevende. Ringerike ble beste samlag og fikk napp i vandrepokalen. 
Arrangøren fikk mye ros for en fin løype og et godt stevne. Og et velfylt og imponerende 
premiebord. Takk til Folldal skytterlag. 
 
Ellers anser samlagsstyret at kvaliteten på stevnene i Nord-Østerdal er god. 
Det er også i år grunn til å minne om at stevnearrangørene skal sende premieliste og 
klassesettingsresultat, så snart stevnet er ferdig, til alle lag som har deltagere på stevnet. 

 
Skytebaner.  (Delvis sakset fra årsmeldinga til skytebanekontakten Morten Terje Steen) 
 

Røros Skytterlag har feiret nybanen 6. juni og Øvre Rendal innviet sitt nye flotte 
skytterhus med innendørsbane med 5 skiver. Vi gratulerer begge lag. 

 
Noen rapporterte tilfeller av prosjektiler utenfor farlig område, minner på vårt ansvar med 
vedlikeholdet og kontrollen i henhold til: Forskrifter om anlegg av, kontroll med og 
godkjennelse av sivile skytebaner av 1.juli 1988. 
Lagene bes kontrollere nøye på første kontroll til sommeren. 
 
Nora er i gang med utbedring av sin innendørsbane og nye elektroniske skiver. 
 
Når det gjelder våre elektroniske skiver utendørs, har flere lag gode erfaringer om drift av 
slike anlegg. Vedlikeholdet på de eldste anleggene begynner å bli mer og mer krevende. 
Det er mye kunnskap om slikt vedlikehold i forskjellige lag. Dette bør bli kjent til også 
”ferske” lag. 
I vårt samlag brukes to skivesystemer, Kongsberg Mikroelektronikk og Megalink. 
Samlaget foreslår samlinger på vårparten for erfaringsutvekslinger og hvordan de 
”erfarne” løser det praktiske om vedlikehold. Likedan forberedelser og rutiner under 
stevner. Datatekniske detaljer og tekniske detaljer på standplass og ved skivene. 

 
Statistikker. 
      Statistikk fra lagenes årsmeldinger som er innsendt, blir vist/fremlagt på ombudsmøtet. 
      Fristen var 1 november, men det mangler fortsatt 7 stk. 

     
Sportslig oversikt.    
 Landsskytterstevnet i Evje:  
 Bane: 3-5: Ingvar Brohaug, Alvdal nr 49. 342 pt, 9.stj., Ragnar Sollid, nr 61, 341 pt, 4. stj. 
 V55: Olav Elden, Øvre Rendal,nr. 10, 343 pt, sølv med. 
 Kl. rek. Vebjørn Trøan Lillebo, Tynset, nr.14, 348 pt, ungdomsmed. 

Felt; Per E. Oldertrøen, Tynset nr. 21 40/8, stj. Hans Iver Kojedal, Røros.nr. 41, 40/8, stj.  
ER: Geir Stenvold, Brekken/Aursund, nr. 6, 42/11, ungdomsmed. 
Felthurtig finale: Nils Tormod Mælen, Lonås  utslått i semifinalen 
 
LKS bane, Trysil: Vebjørn Trøan Lillebo, rekuttmester, Idar Moseng mester i kl v55 og  
Egil Wikan vant Norma-pokalen. 

      FM bane, Nordskogbygda: Roger Nilsen, Tynset nr.3, 342 pt. og sølv medalje. 



      Samlagsskyting: kl 3-5: nr. 2. Rekr/jun laget vant med sterke 399 pt. 
      NM skifelt: Øystein Nygård, Øversjødalen ble sprintvinner og nr 2 på normal- 
      programmet. 
       
For mer informasjon vises til resultatvedlegget. 
 
Utmerkelser. 

Per Oldertrøen Tynset, ble på samlagsstvnet, av vispresident i DFS Sindre Undseth, tildelt 
DFS’s hederstegn med diplom, for mange års arbeid med skyttersaken. 
Tronfjell og Øversjødalen skytterlag får tildelt jubileumsdiplom, 125 år. 
 

Sluttord 
Vi gratulerer skytterne med mange gode resultater, bl.a. 4 stjerner, kl. 3-5 på LS, viser at 
det er kapasitet til å hevde seg også på landsbasis. 
Styret takker alle, tillitsvalgte og andre, for godt samarbeid og vel utført jobb, til glede for 
skyttersporten. 

 
     23. november 2009 
 
       Iver Nymoen/s             Arne Brendryen/s             Åshild Lunsæter/s 
 
      Nils Martin Krogh/s  Ragnar Sollid/s             Ingar Gjelten/s 


